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Nasz znak: ZK. 271.5. 2017

WYKONAWCY

Informacja
o tresci wyjasnien do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z pézn. zm.) udzielam wyjasnien dotyczgcych
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w przetargu na »Budowe kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Stodkowo oraz wyposazenie oczyszczalni $ciekéw w
prase do osaddow sciekowych”.

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ Czesé | — ,Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Stodkowo”:

Pytanie 1: W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentac;ji prosimy o wyjasnienie czy zbiornik
przepompowni ma by¢ wykonany z betonu czy tez z polimerobetonu.
Odpowiedz: Zbiornik przepompowni powinien byé betonowy:.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie czy wpiecie przepompowni do istniejacego systemu
monitoringu jest objete przedmiotem zamowienia, jezeli tak prosimy o wskazanie
aktualnego systemu/dostawcy monitoringu.

Odpowiedz: zakres zamoéwienia nie obejmuje wpiecia do istniejgcego systemu monitoringu.

Pytanie 3: Na udostepnionych profilach znajduje sig 56 kpl studni betonowych $r 1000 mm,
1 studnia ér 1200 mm (KS6) studnia rozprezna oraz studnia oznaczona jako KS28 bez
wskazania materiatu i $rednicy. Powyzsze jest niezgodne z przedmiarem. Prosimy o
potwierdzenie, ze studnia KS6 oraz studnia KS28 majg byé réwniez wykonane w $rednicy
1000 mm, co daje tgcznie 58 studni plus studnia rozprezna.

Odpowiedz: llos¢ studni w projekcie wynosi 57 szt. tacznie ze studnig rozprezng. Obie
studnie tj. KS6 i KS28 majg by¢ betonowe o srednicy 1000 mm. Zamawiajacy zmieni
zatacznik nr 6 do SIWZ, projekt sanitarny — rysunek nr 4 i 6.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy wymaga wyposazenia studni rozpreznej w podwitazowy filtr
antyodorowy?

Odpowiedz: Tak — zamawiajgcy wymaga wyposazenia studni rozpreznej w podwtazowy filtr
antyodorowy. Zamawiajacy zmieni zatgcznik nr 6 do SIWZ, projekt sanitarny — rysunek nr
10.

Pytanie 5: Prosimy o wskazanie szczegétowych wymagan dla stupa i oprawy
osSwietleniowe;j.

Odpowiedz: Wymagania dla stupa i oprawy o$wietleniowej zostaty okreslone w zatgczniku
nr 6 do SIWZ, projekt elektryczny, opis techniczny pkt. 1.6.

Pytanie 6: W przedmiarze w czesci dot. przytgczy ujeto jedynie 1 studzienke $rednicy 315
co nie zgadza si¢ z planem zagospodarowania terenu. Jednoczes$nie zgodnie z opisem do
projektu na przytagczach nalezy wykonywaé studzienki $rednicy 425 mm oraz studzienki
srednicy 315 mm. W zwigzku z brakiem profili dla przylgczy prosimy o wskazanie, ktére
studzienki nalezy wykona¢ w $rednicy 315 mm, a ktore w $rednicy 425 mm.

Odpowiedz: w zakres przytaczy wchodzi tylko jedna studnia $r. 315 mm — KS11.1.



Pytanie 7: Na udostepnionych profilach znajdujg sie 3 studzienki érednicy 425 mm (KS47,
KS48, KS49), w przedmiarze w czesci dot. sieci do granic nieruchomosci, wskazano na 3
studzienki $rednicy 315 mm. Czy nalezy wykonaé zaréwno studzienki 425 mm widoczne na
profilu jak i studzienki srednicy 315 mm w innym miejscu, dla ktérego nie ma profili?

Odpowiedz: Sg to te same studnie i powinny mie¢ $rednice 315 mm, zgodnie z
przedmiarem. Zamawiajgcy zmieni zatgcznik nr 6 do SIWZ, projekt sanitarny — rysunek nr 6.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiennie zastosowanie studzienek $rednicy 400
mm zamiast studzienek srednicy 425 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzg na pytanie 6 i 7 projekt, po zmianach, nie przewiduje
studzienek o srednicy 425 mm.

Pytanie 9: Prosimy o wyjasnienie w zakresie wtazéw kanatowych. W opisie do projektu
budowlanego, w zakresie wymagan co do wtazéw kanatowych pojawia sie zapis: "- w
pokrywie zatopiona wktadka ttumigca (amortyzujaca) wykonana np. z ofowiu, nie
dopuszczalne sg tworzywa - materialy posiadajagce wigzania polimeryczne..." Wg
informacji otrzymanych od producentéw, dostepne modele wtazéw kanatowych
posiadajg wktadki ttumigce wtasnie z tworzyw sztucznych, natomiast wktadki otowiane
nie sg stosowane. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
wiazéw z wkiadkg ttumigca z tworzywa lub prosimy o wskazanie producenta wiazéw
odpowiadajgcym wymaganiom wskazanym w projekcie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci kazdy rodzaj materiatu wkitadki thumiacej i dokona
odpowiedniej zmiany zatgcznika nr 6 do SIWZ, projekt sanitarny, projekt-opis.

Powyzsze wyjasnienia zostang dotgczone do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i
stajg si¢ integraing czescig siwz oraz podlegajg publikacji na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajacego




